
2013 年 2月吉日 

お客さま各位 

株式会社ジェイアール東日本ビルディング 

   

施設名変更のお知らせ 

  

 拝啓、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。首記の件、下記の通りご案内申し上げます。一層の飛躍と事業の拡大をはかるよ

う社員一同努力いたす所存でございますので、今後共ご愛顧の程宜しく御願い致します。 

敬具 

記 

 

 弊社は、「東京ステーションコンファレンス」「池袋ステーションコンファレンス」の 2 施設で駅直結

という利便性を生かした貸会議室を運営し、お客さまのビジネスシーンをサポートさせていただい

ております。このたび、2013 年 4 月 1 日に神田万世橋に 3 施設目をオープンすることを機に既存

の 2 施設の名称を「ステーションコンファレンス東京」「ステーションコンファレンス池袋」 に変更さ

せて頂きます。 

 

変更前  2013 年 4 月 1 日から 

 

 

 

  ブランドロゴ 

 

 

 

  

各施設名称 

 

 

以上 

 

≪お問合せ先≫ 

株式会社ジェイアール東日本ビルディング 

コンファレンス事業部 

TEL 03-6888-8080  FAX03-6888-8062 


